様式第2号(第2条の3関係)
まんのう町行政放送告知施設脱退申請書
まんのう町長　殿
	　　　　年　　　　月　　　　日
	(申請者)
	住所

	氏名（法人名称）

	法人の場合代表者

	日中の連絡先
	　　　　　(　　　　　)

　まんのう光ネットを脱退したいので、下記のとおり申請します。

記

	設置場所
	□ 申請者の住所と同じ	□ その他（以下に記入してください。）
仲多度郡まんのう町
建物名称・部屋番号

	設置場所の状況
	□1．個人住宅　□2．賃貸住宅　□3．事務所　□4．会社　□5．工場
□6．店舗　□7．公営住宅　□8．その他〔	〕

	脱退理由

	脱退希望年月日
	　　　　年　　　月　　　日

※町使用欄
	管理No.
	CVC工事手配日
	ネット等加入状況
	備考

	．　　　．
	有・無